
 Sulęcin, 03 lutego 2024 r. 

 

 

Sprawozdanie 

 z działalności Sulęcińskiej Rady Seniorów  

za okres od stycznia do grudnia 2024 r.  

 
      W 2024 roku minęły 3 lata od powołania Sulęcińskiej Rady seniorów II kadencji (SRS), w 

tym czasie odbyły się 3 posiedzenia Rady. Z planu pracy na rok 2024 udało się zrealizować kilka 

punktów. 

      Na pierwszym posiedzeniu SRS przedstawiono plan pracy Rady na kolejny rok. 

Zaplanowano między innymi piknik majowy, który odbył się w Szkółce leśnej w Ostrowie, a 

członkowie podzielili obowiązki związane z przygotowaniem spotkania między stowarzyszenia. 

Burmistrz przedstawił radnym planowane inwestycje m.in. remont mostu na Postomii oraz 

rewitalizację Ogródka Jordanowskiego, a także odpowiedział na pytania. 

      W dniu 22 maja seniorzy uczestniczyli w debacie społecznej pod hasłem „Bezpieczny senior 

to świadomy senior” organizowanej przez Komendę Powiatową Policji w Sulęcinie we 

współpracy z Inspektoratem Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Sulęcinie i przedstawicielami 

Banku Pekao w Sulęcinie. 

      24 maja przedstawiciele Sulęcińskiej Rady Seniorów uczestniczyli w spotkaniu 

integracyjnym z członkami Rady Seniorów z miasta partnerskiego Friedland, które odbyło się 

w Lubniewicach. 

      Na zaproszenie Stowarzyszenia „Człowiekiem Jestem” przedstawiciele SRS oraz Dziennego 

Domu Senior+ wzięli udział w Polsko-Niemieckiej Spartakiadzie Sportowo-Rekreacyjnej 

Seniorów organizacji pozarządowych o „Puchar Burmistrza Miasta Kostrzyna nad Odrą”. 

Zespoły z Sulęcina zajęły III i X miejsce. Wszystkie zespoły nagrodzono pucharami, 

pamiątkowymi medalami i dyplomami. 

      We wrześniu na sesji został poruszony temat pomocy powodzianom. Następnie 

wspomniano o zaplanowanych spotkaniach, w tym o Nordic Walkingu i Dniu Seniora. Pani 

Burmistrz omówiła planowane i realizowane inwestycje na terenie Gminy Sulęcin. 

      Przedstawiciele Rady Seniorów uczestniczyli w uroczystościach i koncercie z okazji Dnia 

Seniora organizowanego 17 października w Klubie Garnizonowym w Wędrzynie. 

      W październiku Przewodniczący Sulęcińskiej Rady Seniorów Zenon Walczak złożył 

rezygnację z pełnienia tej funkcji. W związku z tym na listopadowej sesji dokonano wyboru 

nowego Przewodniczącego SRS, którym została Weronika Waligóra. Następnie Pani Burmistrz 

przedstawiła informację na temat budżetu na 2025 rok oraz przypomniała o funkcjonowaniu 

nowego PSZOK-u przy drodze w kierunku Żubrowa. 

  

Plan pracy na rok 2025: 

1. Współpraca z podmiotami działającymi na rzecz seniorów, np. OPS poprzez 

organizowanie wspólnych spotkań i narad. 



2. Udział członków rady w uroczystych obchodach świąt, rocznic, dożynek oraz imprez 

kulturalnych na terenie naszej gminy. 

3. Podtrzymywanie współpracy z Urzędem Miejskim, Radą Miejską, Klubem Seniora oraz 

Stowarzyszeniem Człowiekiem Jestem. 

4. Zorganizowanie spotkania z przedstawicielami Rady Seniorów z Friedland. 

5. Organizacja wyjazdu seniorów do filharmonii lub opery. 

6. Organizacja spotkania seniorów przy ognisku tzw. Majówka 

7. Dalsze propagowanie i rozdawanie „Kopert Życia” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Barbara Borkowska 
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